

صورتجلسه شورای انفورماتیک دانشگاه شهید چمران اهواز

شماره جلسه: ۱۱

تاریخ جلسه: ۹۹/۱۰/۱۰

تاریخ	مکان	شروع	پایان	مدت
۹۹/۱۰/۱۰	اتاق مجازی فناوری اطلاعات	۱۲:۳۰	۱۴:۴۵	۱۴۰ دقیقه

الف) مقدمه:

یازدهمین جلسه شورای انفورماتیک دانشگاه در تاریخ چهارشنبه ۱۰ دیماه به منظور بررسی فعالیتهای مرکز، تبادل نظر در خصوص برخی پروژه های در حال اجرا، و بررسی آیین نامه حساب کاربری، بر روی سامانه وبینارهای دانشگاه برگزار گردید. در این جلسه، ابتدا مدیر فناوری اطلاعات فعالیت های توسعه ای این مرکز از مهر ۹۹ تا دی ماه ۹۹ را گزارش داد، که از آن جمله میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

آماده سازی زیرساخت، نصب و راه اندازی مرکز تلفن VoIP و ارتباط آن با مرکز تلفن آنالوگ، بهسازی و نگهداری مرکز تلفن آنالوگ، اتصال فیبر نوری دانشگاه به زیرساخت، تکمیل و راه اندازی شبکه دانشکده عمران، کوی کارمندان، و مجتمع آزمایشگاهی کشاورزی، مدل جدید قرارداد پشتیبانی فناوری اطلاعات و ارتقای سامانه اکانتینگ اینترنت اشاره کرد.

سپس موارد زیر در شورا به بحث گذاشته شد:

۱. با توجه به قدیمی بودن و کندی سامانه ایمیل، مقرر شد تحقیقاتی در خصوص سامانه ایمیل جدید و امکان تغییر ایمیل دانشگاهی به آن با همکاری گروه کامپیوتر صورت گیرد. همچنین عنوان گردید که لازم است دلایل محکمی برای تغییر از سامانه کنونی به سامانه جدید احتمالی وجود داشته باشد و ریسکهای تغییر سامانه ایمیل در آن بخوبی مد نظر قرار گیرد. تا آن زمان نیز ضمن حفظ سامانه ایمیل کنونی، برای بهبود سرعت آن اقدام شود.

۲. پروسه تغییر سامانه اتوماسیون اداری با مدیریت امور اداری پیگیری گردد.

۳. با توجه به سرعت پایین پیشرفت پروژه یکپارچه سازی، طی نامه ای از کلیه پیمانکاران خواسته شود که همکاری بیشتری با شرکت مجری داشته باشند تا پیشرفت پروژه تسریع گردد.

۴. ضمن ادامه طراحی شبکه فیبر نوری برای کوی استادان، استفاده از شبکه بی سیم برای منازل نیز مورد بررسی قرار گیرد. همچنین ضمن بررسی هزینه های طرح فیبر، مشارکت دانشگاه علوم پزشکی نیز جهت این پروژه مورد توجه قرار گیرد.

در پایان مقرر شد اعضا نظرات خود را در خصوص آیین نامه حساب کاربری در اسرع وقت به مدیر IT ارسال نمایند.

ب) مصوبات جلسه:

ردیف	شرح / موضوع	مسئول پیگیری	مهلت
۱	بررسی سامانه های ایمیل جهت تغییر احتمالی سامانه ایمیل دانشگاه	مرکز فناوری اطلاعات و گروه کامپیوتر	بهار ۱۴۰۰

۲	شبکه کوی استادان	مرکز فناوری اطلاعات	شورای بعدی
۳	اقدام در تسریع پروژه یکپارچه سازی	مرکز فناوری اطلاعات	اسرع وقت
۴	ارسال نظرات در خصوص آیین نامه حساب کاربری	کلیه اعضا	اسرع وقت

ج) مدعوین جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	حاضر	غایب	امضا
۱	دکتر علی حقیقی	معاون پژوهشی و فناوری		*	
۲	دکتر امین رضا نقره آبادی	معاون پشتیبانی	*		
۳	دکتر حمیدرضا غفوری	مشاور طرح و برنامه	*		
۴	دکتر سید عنایت اله علوی	مدیر گروه کامپیوتر	*		
۵	دکتر مرجان نادران	عضو گروه کامپیوتر	*		
۶	مهندس محمود فرخبان	عضو گروه کامپیوتر	*		
۷	دکتر محمد جواد رشتی	مدیر فناوری اطلاعات	*		
۸	دکتر محمد سروش	عضو گروه برق	*		
۹	دکتر کریم انصاری اصل	عضو گروه برق	*		
۱۰	دکتر مهرداد نامداری	عضو گروه ریاضی		*	